Совет депутатов
  муниципального  образования

          Хортицкий  сельсовет

     Александровского района

        Оренбургской области

             четвертого созыва

                  РЕШЕНИЕ

            от  28.12.2021 № 60
О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
муниципального образования
Хортицкий сельсовет
Александровского района
Оренбургской области
Руководствуясь Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение Совета депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от  26.03.2014  № 125 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального  образования Хортицкий  сельсовет Александровского района Оренбургской области»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от  27.03.2013  № 93 «Осуществление муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования  Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области»;
- Решение Совета депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 02.03.2016 № 28 «О внесении  изменений в решение № 93 от 27.03.2013 «Осуществление муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования, размещения на официальном сайте администрации  Хортицкого сельсовета Александровского района.
Глава муниципального
                     Председатель Совета депутатов образования
______________Е.Н.Чечетина                    _______________С.А. Васиньков

Разослано: администрации Хортицкого сельсовета, администрации Александровского района, прокурору, в дело.